
UCHWAŁA NR 194/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie dopuszczenia składania wniosku o przyjęcie do więcej niż trzech publicznych szkół 

ponadpodstawowych 

Na podstawie art. 156 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910) uchwala się co następuje: 

§ 1.  Dopuszcza się możliwość składania przez uczniów wniosków o przyjęcie na rok szkolny 

2020/2021 do nieograniczonej ilości publicznych szkół ponadpodstawowych. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowodworskiemu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/  Jan Serwatka 


